- AUSTEŽKÝ Z FESTENBERGU 1698 – František Ferdinand AUSTEŽKÝ Z FESTENBERGU, *Theses theologicae de sacramentis in communi et tribus novae legis in particulari, baptismo, confirmatione et eucharistia, quas in alma, caesarea, regia[ue] universitate Carolo-Ferdinandea Pragensi sub rectoratu admodum reverendi ac eximii Patris P. Ferdinandi Waldthausser e Societate Jesu, sacro-sanctae theologiae doctoris, caesareo-academici collegii ejusdem Societatis ad s. Clementem, nec non universitatis Carolo-Ferdinandae Pragensis p. t. rectoris magnifici, praeside reverendo ac eximio Patre P. Joachimo Stechau e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, ejusdemque in praememorata universitate professore publico ac ordinario, facultatis theologiae seniore, pro prima theologiae laurea publice propugnandas suscepit [...] anno a partu Virginis M. DC. XCVIII. mense Augusto die [vepsáno: 26] horis [vepsáno: post] meridiem consuetis. Praha, [Staré Město], univ. tiskárna v jez. koleji u sv. Klimenta. [1698] – **pozn.:** Exemplár uložen v AUK, sign. A 74-12 (ZILYNSKÁ 2001-2002, 10).*
- VON AVANCINI 1658 – [Nicolaus VON AVANCINI], *Imperium Romano-Germanicum a Carolo Magno, primo Romano-Germanico caesare, per quadraginta novem imperatores et Germaniae reges, et ex his per XIV. Austriacos, ad augustissimum et invictissimum Rom. imperatorem Leopoldum Hungariae Bohemiaeque regem etc. deferente coelo, suffragante sanguine et virtute, conspirante Septemvirorum concilio, plaudente Europa devolutum, eiusdemque sacratiss. Maiestatis imperii auspiciis ab antiquissima ac celeberrima universitate Austriaco-Viennensi in publica orbis laetitia caesarum elogijs concinnatum ac demississime oblatum.* Wien, Matthäus Cosmerovius. 1658
- VON AVANCINI 1663 – Nicolaus VON AVANCINI, *Imperium Romano-Germanicum, sive quinquaginta imperatorum ac Germaniae regum elogia: Augustissimo Romanorum imperatori Leopoldo ab antiquissima ac celeberrima universitate Viennensi oblata [...]* Wien, Matthäus Cosmerovius. 1663
- AXLAR 1720 – Pavel Josef AXLAR, *Nábožný horlivý vůdce do města svatého nebeskeho Jeruzalema, aneb Kázání vejroční sváteční někdy porozdílne hlášané [...] nyní na světlo vydané k duchovnímu dalšímu prospěchu a stálému potěšení všech věrných jazyku českého do života věčného poutníkův.* Praha, [Staré Město], univ. tiskárna v jez. koleji u sv. Klimenta, faktor Dominik Pflieger. 1720
- BADIA 1721 – Carlo Agostino BADIA, *Resonans silentium in S. Joanne Nepomuceno, dedicatum celsissimo et reverendissimo principi, Domino, Domino Ferdinando, Dei et Apostolicae sedis gratia archi-episcopo Pragensi, legato nato, Sacri Romani imperii principi, comiti de Künburg, sacrae caes. et catholicae Majestatis intimo actuali consiliario, domino in Jungwoschiz, Schenberg, Mieschiz, Schebirchow et Przechan, regni Bohemiae primati, nec non universitatis antiquissimae ac celeberrimae Carolo-Ferdinandae Pragensis cancellario perpetuo [...]* Wien, Andreas Heyinger. 1721
- BAGATTA 1680a – Giovanni Bonifacio BAGATTA, *Admiranda orbis christiani, quae ad Christi fidem firmandam, christianam pietatem fouendam, obstinatamque perfidiam destruendam εν τω μακρω και τω μικρω κοσμο, hoc est in magno inque parvo mundo aut praeteritis extitere saeculis, aut adhuc vigent, vel illorum adhuc apparent indicia. Ea ex historiae sacrae selectioribus monumentis, fastorum ecclesiasticorum tabulis, religiosarum familiarum chronicis, nec non ex singularium eventuum, signorum, miraculorumve quacumque narratione et ex nonnullis congestis ab Aloysio Novarino [...] collegit, selegit, in unumque redacta in lucem edidit. Tomus primus, in quo de admirandis εν τω μακρω κοσμο.* Venezia, u Giovanniho Francesca Valvasenseho. 1680
- BAGATTA 1680b – Giovanni Bonifacio BAGATTA, *Admiranda orbis christiani, quae ad Christi fidem firmandam, christianam pietatem fouendam, obstinatamque perfidiam destruendam εν τω μακρω και τω μικρω κοσμο, hoc est in magno inque parvo mundo aut praeteritis extitere saeculis, aut adhuc vigent, vel illorum adhuc apparent indicia. Ea ex historiae sacrae selectioribus monumentis, fastorum ecclesiasticorum tabulis, religiosarum familiarum chronicis, nec non ex singularium eventuum, signorum, miraculorumve quacumque narratione et ex nonnullis congestis ab Aloysio Novarino [...] collegit, selegit, in unumque redacta in lucem edidit. Tomus secundus, in quo de admirandis εν τω μικρω κοσμο.* Venezia, u Giovanniho Francesca Valvasenseho. 1680
- BAGATTA 1695a – Giovanni Bonifacio BAGATTA, *Admiranda orbis christiani, quae ad Christi fidem firmandam, christianam pietatem fouendam, obstinatamque perfidiam destruendam εν τω μακρω και τω μικρω κοσμο, hoc est in magno inque parvo mundo aut praeteritis extitere saeculis, aut adhuc vigent, vel illorum adhuc apparent indicia. Ea ex historiae sacrae selectioribus monumentis, fastorum ecclesiasticorum tabulis, religiosarum familiarum chronicis, nec non ex singularium eventuum, signorum, miraculorumve quacumque narratione et ex nonnullis congestis ab Aloysio Novarino [...] collegit, selegit, in unumque redacta in lucem edidit. Tomus primus, in quo de admirandis εν τω μακρω κοσμο. Post editionem Venetam prima in Germania. [...]* Augsburg, Dillingen, nakladatel Johann Caspar Bencard, knihkupec. 1695
- BAGATTA 1695b – Giovanni Bonifacio BAGATTA, *Admiranda orbis christiani, quae ad Christi fidem firmandam, christianam pietatem fouendam, obstinatamque perfidiam destruendam εν τω μακρω και τω μικρω κοσμο, hoc est in magno inque parvo mundo aut praeteritis extitere saeculis, aut adhuc vigent, vel illorum adhuc apparent indicia. Ea ex historiae sacrae selectioribus monumentis, fastorum ecclesiasticorum tabulis, religiosarum familiarum chronicis, nec non ex singularium eventuum, signorum, miraculorumve quacumque narratione et ex nonnullis congestis ab Aloysio Novarino [...] collegit, selegit, in unumque redacta in lucem edidit. Tomus secundus, in quo de admirandis εν τω μακρω [sic!] κοσμο. Post editionem Venetam prima in Germania. [...]* Augsburg, Dillingen, nakladatel Johann Caspar Bencard, knihkupec. 1695
- BAGATTA 1700a – Giovanni Bonifacio BAGATTA, *Admiranda orbis christiani, quae ad Christi fidem firmandam, christianam pietatem fouendam, obstinatamque perfidiam destruendam εν τω μακρω και τω μικρω κοσμο, hoc est in magno inque parvo mundo aut praeteritis extitere saeculis, aut adhuc vigent, vel illorum adhuc apparent indicia. Ea ex historiae sacrae selectioribus monumentis, fastorum ecclesiasticorum tabulis, religiosarum familiarum chronicis, nec non ex singularium eventuum, signorum, miraculorumve quacumque narratione et ex nonnullis congestis ab Aloysio Novarino [...] collegit, selegit, in unumque redacta in lucem edidit. Tomus primus, in quo de admirandis εν τω μακρω κοσμο. Post editionem Venetam secunda in Germania. [...]* Augsburg, Dillingen, nakladatel Johann Caspar Bencard, knihkupec. 1700
- BAGATTA 1700b – Giovanni Bonifacio BAGATTA, *Admiranda orbis christiani, quae ad Christi fidem firmandam, christianam pietatem fouendam, obstinatamque perfidiam destruendam εν τω μακρω και τω μικρω κοσμο, hoc est in magno inque parvo mundo aut praeteritis extitere saeculis, aut adhuc vigent, vel illorum adhuc apparent indicia. Ea ex*